
2026 春のキッズプログラム
ハワイパームスイングリッシュスクール

3月16日（月曜日）～　4月3日（金曜日）

月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日

3/16 3/17 3/18 3/19 3/20

ちびっこシェフ ラッキーゲーム STEM教育 ペンパル バッチ作り &  
ビーチで遊ぼう

3/23 3/24 3/25 3/26 3/27

ハワイ文化の日 写真 プロジェクト リレーで勝負 パームスタレント
ショー

ビーチでインタビュー 
& ビーチで遊ぼう

3/30 3/31 4/1 4/2 4/3

ビー玉バトル ストップモーション 
アニメ

私たちの祝日 お泊まり会の日 浮力実験 &  
ビーチで遊ぼう

毎日のテーマに沿ったレッスン

楽しく学べる教室内アクティビティ
ワークシートで勉強

毎日の教室内英語レッスン

日替わりの屋外アクティビティ＊授業料にランチが含まれます

春のキッズプログラム
年齢　6歳-12歳

全レベル対象

入学登録料：

5日以上連続*:

1日：

学用品：

＄150

＄170/日
＄250/日

＄40

アカデミックプログラム
年齢　8歳-12歳

テキストをベースとしたカリキュラム
週ごとののプレゼンテーション
課題についての議論や討論
毎日の教室内英語レッスン

日替わりの屋外アクティビティ

中級から上級レベル

＊授業料にランチが含まれます

入学登録料：

1週間：

2週間：

学用品：

＄150

＄185/日
＄175/日

＄40

9:30AM - 3:30PM

アクティビティは変更される可能性があります

(808)922-3535 info@HawaiiRyugaku.jpJavierPalms HiPalms

早期申込割引: 2月15日までにお支払い＆5日以上連続の受講申し込みで、1日あたり$10オフ！

文化交流プログラム with ローカルキッズ

mailto:info@HawaiiRyugaku.jp
mailto:info@HawaiiRyugaku.jp

