

# ハワイパームスイングリッシュスクール 2026 春のキッズプログラム



3月16日（月曜日）～ 4月3日（金曜日） 9:30AM - 3:30PM



入学登録料：	\$ 150
5日以上連続*:	\$ 170/日
1日：	\$ 250/日
学用品：	\$ 40
*授業料にランチが含まれます	

## 春のキッズプログラム

年齢 6歳-12歳

### 全レベル対象

- 毎日のテーマに沿ったレッスン
- 楽しく学べる教室内アクティビティ
- ワークシートで勉強
- 毎日の教室内英語レッスン
- 日替わりの屋外アクティビティ



早期申込割引: 2月15日までにお支払い&5日以上連続の受講申し込みで、**1日あたり\$10オフ！**

月曜日	火曜日	水曜日	木曜日	金曜日
3/16 ちびっこシェフ	3/17 ラッキーゲーム	3/18 STEM教育	3/19 ペンパル	3/20 バッヂ作り & ビーチで遊ぼう
文化交流プログラム with ローカルキッズ				
3/23 ハワイ文化の日	3/24 写真 プロジェクト	3/25 リレーで勝負	3/26 パームスタレント ショー	3/27 ビーチでインタビュー & ビーチで遊ぼう
3/30 ビー玉バトル	3/31 ストップモーション アニメ	4/1 私たちの祝日	4/2 お泊まり会の日	4/3 浮力実験 & ビーチで遊ぼう

アクティビティは変更される可能性があります

## アカデミックプログラム

年齢 8歳-12歳

### 中級から上級レベル

- テキストをベースとしたカリキュラム
- 週ごとのプレゼンテーション
- 課題についての議論や討論
- 毎日の教室内英語レッスン
- 日替わりの屋外アクティビティ



入学登録料：	\$ 150
1週間：	\$ 185/日
2週間：	\$ 175/日
学用品：	\$ 40
*授業料にランチが含まれます	

(808)922-3535



JavierPalms



HiPalms



info@HawaiiRyugaku.jp



Javier  
PALMS  
ENGLISH SCHOOL